
 

 

UCHWAŁA NR 151.XIX.2016 

RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

wysokości stawki opłaty oraz stawki za pojemnik. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6j ust. 2 i 2a i art. 6k ust. 1 ustawy z dnia  

13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2016 r., poz. 250 z późn. zm.) 

Rada Gminy Roźwienica 

uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 

właścicieli nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy - gospodarstwa domowego. 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi segregowanymi : 

1) od gospodarstwa domowego jednoosobowego – 8,50 zł., 

2) od gospodarstwa dwu i więcej osobowego – 17,00 zł. 

3. W przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób nie selektywny, ustala się 

wyższą miesięczną stawkę opłat: 

1) od gospodarstwa domowego jednoosobowego – 13,00 zł., 

2) od gospodarstwa dwu i więcej osobowego – 25,00 zł. 

4. Przez gospodarstwo domowe rozumie się osoby prowadzące wspólne gospodarstwo domowe i 

zamieszkujące razem. 

§ 2. 1. Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne, które są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się stawkę za jednorazowy odbiór 

z pojemnika: 

1) 0,06 m³ - 9,00 zł., 

2) 0,11 m³ - 18,00 zł., 

3) 0,12 m³ - 18,00 zł., 

4) 0,24 m³ - 35,00 zł., 

5) 1,10 m³ - 155,00 zł., 

6) KP-7 (7m³) – 900,00 zł., 

7) za jeden worek 0,12 m³ - 18,00 zł., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 4243



8) opłata za odbiór odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób selektywny z pojemników  

o innej pojemności niż wymienione w pkt. 1 – 7 wyliczona zostanie jako iloczyn objętości pojemnika oraz 

stawki opłaty (pojemności [m³] x 140,00 zł/m³). 

2. Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady Komunalne, 

które są zbierane i odbierane w sposób nie selektywny, ustala się wyższą stawkę za jednorazowy odbiór  

z pojemnika: 

1) 0,06 m³ - 12,00 zł., 

2) 0,11 m³ - 23,00 zł., 

3) 0,12 m³ - 23,00 zł., 

4) 0,24 m³ - 47,00 zł., 

5) 1,10 m³ - 200,00 zł., 

6) KP-7 (7m³) – 1200,00 zł., 

7) za jeden worek 0,12 m³ - 23,00 zł., 

8) opłata za odbiór odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób nie selektywny z pojemników 

o innej pojemności niż wymienione w pkt. 1 – 7 wyliczona zostanie jako iloczyn objętości pojemnika oraz 

stawki opłaty (pojemności [m³] x 190,00 zł/m³). 

§ 3. Z dniem 31 grudnia 2016r., traci moc Uchwała Nr 84/XI/2015 Rady Gminy Roźwienica z dnia  

30 grudnia 2015r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

wysokości stawki opłaty oraz stawki za pojemnik. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2017 r.  

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Roźwienica 

 

 

Zbigniew Lizak 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4243


		2016-12-16T13:23:53+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




